Électrodes
Torche de gougeage type ARC-AIR et électrodes
Torche type ARCAIR – K 4000
Torche K 4000 1000 Ampères – Câble rotatif longueur 2.10 mètres
Diamètre admissible d'électrodes : 4 à 19 mm  F190103
Électrodes
4 mm x 305 mm 50 pièces F190201
5 mm x 305 mm 50 pièces F190202
6 mm x 305 mm 50 pièces F190203
8 mm x 305 mm 50 pièces F190204
10 mm x 305 mm 50 pièces F190205
Section 25 mm² – Rouleau 100 mètres D150605
Section 35 mm² – Rouleau 100 mètres D150606
Section 50 mm² – Rouleau 100 mètres D150607
Section 70 mm² – Rouleau 50 mètres D150608
Câbles secondaires Néoprène extra souple
Pur – Bout vert Aluminium
Diamètre 1.6 – Longueur 150 mm Étui de 10 pièces  D151002
Diamètre 2.0 – Longueur 150 mm Étui de 10 pièces D151003
Diamètre 2.4 – Longueur 150 mm Étui de 10 pièces D151012
Diamètre 3.0 – Longueur 150 mm Étui de 10 pièces D151004
Diamètre 3.2 – Longueur 150 mm Étui de 10 pièces D151016
Thorié 2 % - Bout rouge Inox – Acier – cuivreux
Diamètre 1.6 – Longueur 150 mm Étui de 10 pièces D151007
Diamètre 2.0 – Longueur 150 mm Étui de 10 pièces D151008
Diamètre 2.4 – Longueur 150 mm Étui de 10 pièces D151011
Diamètre 3.0 – Longueur 150 mm Étui de 10 pièces D151009
Diamètre 3.2 – Longueur 150 mm Étui de 10 pièces D151018
Cérium – Bout gris Inox – Aluminium
Diamètre 1.6 – Longueur 150 mm Étui de 10 pièces D151002C
Diamètre 2.0 – Longueur 150 mm Étui de 10 pièces D151003C
Diamètre 2.4 – Longueur 150 mm Étui de 10 pièces D151012C
Diamètre 3.0 – Longueur 150 mm Étui de 10 pièces D151004C
Diamètre 3.2 – Longueur 150 mm Étui de 10 pièces D151016C
Tungstènes
RS SOUDAGE – 19 AVENUE DES CERISIERS – Z.I DU BOIS VERT – Tél : 05 62 20 51 19 – Fax : 05 61 72 08 51
JL BONNERY
S.MAHE
Tél. : 06 13 02 31 10 – Fax : 05 62 47 09 19
Tél. : 06 24 71 80 55 – Fax : 02 28 53 93 44